در غیر این صورت فلسطین از جنایت‌های یهود و سهل‌انگاری حکام با الله سبحانه و تعالی شکایت خواهد کرد و مردم فلسطین زیر چتر اشغال باقی خواهند ماند و امت اسلامی و ارتش‌های مسلمانان را برای نجات‌شان صدا خواهند نمود.

نویسنده: باهر صالح

عضو دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

مترجم: رامین بارز

تاریخ: ۱۹ محرم ۱۴۴۱ ه ق

برابر با ۱۸ سبتمبر ۲۰۱۹ م